
 

 
 
 
 
 
 
 

DELFINGEN 
INDUSTRY 

 
 
 

A propos de DELFINGEN 
INDUSTRY: 

 
- protection et fixation des 
faisceaux électriques et 
électroniques embarqués 
- services au câblage 
 
 
� Eurolist compartiment C 
 
� Code ISIN : FR 0000054132 
 
���� 900 collaborateurs dans le 
monde 
 
 
� Prochain communiqué :  
Rapport financier semestriel : 
28/03/07 
 
 
� Prochain rendez-vous :  
Réunion SFAF (Résultats 
semestriels) : 25/04/07 
 
 
� Contact :  
Dominique Monange 
+33(0)3.81.90.73.00 
www.delfingen.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

1er  semestre 2006-2007 :  
Le chiffre d’affaires continue sa progression 

 
 

Anteuil, le 14 mars 2007 
 
 
 
En millions d’euros 

 
2006/2007 

 

 
2005/2006 

 

 
Variation 

 
Variation 
hors effet 
devises 

Chiffre d’affaires 

dont 

Europe – Afrique – 
Amérique du Sud (EAAS) 

Amérique du Nord – 
Centrale – Asie  (ANCA) 

40,7 

 

23,7 

 

17,0 

36,2 

 

15,2 

 

21,0 

+12,3 % 

 

+55,6% 

 

- 19,1% 

+15,5% 

 

+55,6% 

 

- 13,6% 

 
 

La zone ANCA confirme sa capacité à résister au ral entissement du 
marché américain, avec:  

• Une stabilisation de l’activité au 2ème trimestre (+ 0,5% versus 2005-
2006) qui ramène la baisse d’activité du 1er semestre à 5,3% sur un 
marché américain en baisse de 9% (déstockage généralisé des 
constructeurs, entraîné par les difficultés des « Big 3 »),  

• La baisse volontaire de 8,3% due au recentrage, effectué l’exercice 
précédent, sur notre core business. 

 

Une augmentation qui s’amplifie dans la zone EAAS :  avec toujours 
un double effet…  

• Le chiffre d’affaires à périmètre constant continue de progresser et 
affiche une hausse de 15,9% dans un marché en faible croissance   
(+ 1,6%), soit + 18,7% au 2ème trimestre. 

• L’acquisition du Groupe Suleve le 6 novembre 2006, dont les activités 
sont consolidées au 1er août 2006, génère un augmentation du chiffre 
d’affaires de 6 038 K€, soit + 39,7%. 


