

# DELFINGEN INDUSTRY

# A propos de DELFINGEN INDUSTRY:

- protection et fixation des faisceaux électriques et électroniques embarqués
   services au câblage
- Eurolist compartiment C
- > Code ISIN : FR 0000054132
- ➤ 900 collaborateurs dans le monde
- Prochain communiqué : Rapport financier semestriel : 28/03/07
- Prochain rendez-vous : Réunion SFAF (Résultats semestriels) : 25/04/07
- ➤ Contact:
  Dominique Monange
  +33(0)3.81.90.73.00
  www.delfingen.com

#### 1<sup>er</sup> semestre 2006-2007 : Le chiffre d'affaires continue sa progression

Anteuil, le 14 mars 2007

En millions d'euros	2006/2007	2005/2006	Variation	Variation hors effet devises
Chiffre d'affaires	40,7	36,2	+12,3 %	+15,5%
dont				
Europe – Afrique – Amérique du Sud (EAAS)	23,7	15,2	+55,6%	+55,6%
Amérique du Nord – Centrale – Asie (ANCA)	17,0	21,0	- 19,1%	- 13,6%

## La zone ANCA confirme sa capacité à résister au ralentissement du marché américain, avec:

- Une stabilisation de l'activité au 2<sup>ème</sup> trimestre (+ 0,5% versus 2005-2006) qui ramène la baisse d'activité du 1<sup>er</sup> semestre à 5,3% sur un marché américain en baisse de 9% (déstockage généralisé des constructeurs, entraîné par les difficultés des « Big 3 »),
- La baisse volontaire de 8,3% due au recentrage, effectué l'exercice précédent, sur notre core business.

### Une augmentation qui s'amplifie dans la zone EAAS : avec toujours un double effet...

- Le chiffre d'affaires à périmètre constant continue de progresser et affiche une hausse de 15,9% dans un marché en faible croissance (+ 1,6%), soit + 18,7% au 2<sup>ème</sup> trimestre.
- L'acquisition du Groupe Suleve le 6 novembre 2006, dont les activités sont consolidées au 1<sup>er</sup> août 2006, génère un augmentation du chiffre d'affaires de 6 038 K€, soit + 39,7%.